





## MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE Istituto Comprensivo Statale ad indirizzo musicale "CASTELDACCIA"

Via Carlo Cattaneo N.80 - 90014 CASTELDACCIA (PA)
C.F.: 90007610828 - Cod. Min.: PAIC84200X ☎ 091-954299 - Fax 091-9100217

Cir. n.295

Casteldaccia, 20 febbraio 2025

A tutti i Docenti e Genitori della Scuola Primaria (Plesso Piraino – Plesso Einaudi) e della Scuola dell'Infanzia (Plesso G. Abate)

Oggetto: Ricevimento genitori Scuola Primaria (Plesso Piraino – Plesso Einaudi) e dell'Infanzia (Plesso G. Abate)

Si comunica che giorno 25/02/2025 avrà luogo il ricevimento dei genitori della Scuola Primaria (**Plesso Piraino – Plesso Einaudi**) e della Scuola dell'Infanzia (**Plesso G. Abate**) presso i locali di appartenenza per discutere degli apprendimenti e del comportamento.

Si seguirà il seguente prospetto orario:

Scuola Primaria dalle ore 15.00 alle ore 17.00 Scuola dell'Infanzia dalle ore 16.00 alle ore 18.00

Il Dirigente Scolastico

Prof. Giovanni Taibi Firma autografa sostituita a mezzostampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2 del D. Lgs 12/02/1993 n.39